Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

1
   августа
2024
года

№-27

 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                                          2
от 1.08.2024 г. № 111-па «О Порядке поощрения муниципальной управленческой команды
сельского поселения Сентябрьский в 2024 году

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1.08.2024 г. № 111-па «О Порядке поощрения муниципальной управленческой команды
сельского поселения Сентябрьский в 2024 году
В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июля 2024 года № 377-рп «О порядке поощрения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре региональной управленческой команды за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и исполнительных органов субъектов Российской Федерации в 2024 году», решениями Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16 февраля 2023 г. № 246 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский», от 16 февраля 2023 г. № 245 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский», Уставом  сельского поселения Сентябрьский, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить порядок поощрения муниципальной управленческой команды сельского поселение Сентябрьский в 2024 году, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселение Сентябрьский от 21 августа 2023 г. № 56-па «О Порядке поощрения муниципальной управленческой команды сельского поселения Сентябрьский в 2023 году».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела-главного бухгалтера Атрощенко И.Ю.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Исполняющий обязанности
	главы поселения                                                                                   М.А. Надточий

	Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от 1 августа 2024 г. № 56-па

ПОРЯДОК
поощрения муниципальной управленческой команды
сельского поселения Сентябрьский в 2024 году
 (далее Порядок)

1. Муниципальная управленческая команда сельского поселения Сентябрьский – лица, замещающие муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – муниципальное образование сельское поселение Сентябрьский), лица, замещающие должности муниципальной службы, лица занимающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Сентябрьский и её структурных подразделениях, деятельность которых способствовала достижению Ханты-Мансийским автономным округом – Югры значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и исполнительных органов субъектов Российской Федерации в 2024 году (далее – участники муниципальной управленческой команды сельского поселения Сентябрьский).
Персональный состав муниципальной управленческой команды сельского поселения Сентябрьский определяет руководитель органа местного самоуправления исходя из фактической списочной численности на дату подписания настоящего постановления, с учётом абзаца первого настоящего пункта.
2. Поощрение участников муниципальной управленческой команды сельского поселения Сентябрьский осуществляется путем выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий:
· лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16 февраля 2023 г. № 246 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский»;
· муниципальным служащим, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16 февраля 2023 г. № 245 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский».
3. Участники муниципальной управленческой команды поощряются за счет предоставленных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2024 году в форме дотации (грантов) за достижение ими за отчетный период значений (уровней) показателей (далее – дотация).
           За счет дотации осуществляются также начисления на выплаты по оплате труда. При недостаточности дотации начисления на выплаты по оплате труда осуществляются за счет средств бюджета сельского поселения Сентябрьский.

		 «Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п. Сентябрьский д.10
Главный редактор М.А. Надточий
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
А.И. Косенко
Номер подписан в печать: 01.08.2024
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/

[bookmark: _GoBack]